
Id: HDMSD-RCBUM-FKMLD-RNXIX-SUWGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/393/10
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Byczynie w sprawie ustalenia dodatkowych dni 
deponowania odpadów komunalnych na składowisku gminnym w Gołkowicach po obniżonych stawkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje ; 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/183/04 z dnia 31 sierpnia 2004r., w sprawie ustalenia dodatkowych dni 
deponowania odpadów komunalnych na składowisku gminnym w Gołkowicach po obniżonych stawkach. 

2. Uchyla się w uchwałę Nr LII/378/10 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 30 marca 2010r., w sprawie 
uchylenia uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie 

Zdzisław Roman Biliński


